PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL Nº 01/2015 - GERAL

EDITAL Nº 02/2015 - ÁREA DA EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Fernandópolis e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação – IBFC tornam
público o Resultado Preliminar das Provas Práticas dos Concursos Públicos Ed.: 01/2015 – Vagas Gerais e Ed.:
02/2015 – Área da Educação, conforme segue:

1. Fica divulgado no Anexo ÚNICO, o resultado preliminar das Provas Práticas realizadas em 13/12/2015 para

os cargos de: Agente de Serviços Urbanos, Coveiro, Desenhista, Eletricista, Eletricista de Auto, Encanador,
Marceneiro, Mecânico de Veículos Leves, Mecânico de Veículos Pesados, Merendeira, Mestre de Obras,
Motorista, Padeiro, Pedreiro, Pintor, Serralheiro e Servente de Pedreiro.

2. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.ibfc.org.br a partir das 9h do dia 17/12/2015 até às 16 horas do dia 18/12/2015, observado o horário
oficial de Brasília – DF.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Fernandópolis, 16 de dezembro de 2015.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

AGENTE DE SERVIÇOS URBANOS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0003381-2 ADANIEL MUNIZ DE OLIVEIRA M3.854.888 APTO

0003576-9 CLAUDINEI ALVES ARANHA 26227141-2 AUSENTE

0011354-9 JOSE ERNANI FERREIRA 289415652 APTO

0007404-7 JOSIEL OLIVEIRA DA SILVA 18093542-2 AUSENTE

0013425-2 LEONARDO CRISTIAN PONCIANO JORDAO 42613526-X APTO

0008814-5 LOURIVAL MARQUES DA SILVA 4843151 APTO

0008020-9 LUCIANO SERGIO LOBATO 276867026 APTO

0009638-5 MARCIA REGINA DA SILVA LUCAS MG12031118 AUSENTE

0011054-0 REGIS TARDIOLI 23.628.164-1 APTO

0004683-3 SAULO PAULINO DA SILVA 404581134 APTO

0012930-5 VALDOMIRO FILETO 12342276 APTO

COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0000430-8 ADEMAR FRANCISCO DE CARVALHO 15.410.884-4 APTO

0003997-7 CLEITON ALCIDES POLI DE SOUZA 420206449 APTO

0010901-0 CRISTIANO SANTINI DOS SANTOS 49.955.117-5 APTO

0014625-0 DOUGLAS HENRIQUE PUPIM 354406401 AUSENTE

0010462-0 GEVANILDO BORGES CACERES 420454263 APTO

0005052-0 GUILHERME DOS REIS MASIERO ROSA 439125212 APTO

0012770-1 GUSTAVO BORGES CHISTELLI 477358615 APTO

0014901-2 GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA ARAUJO 455522480 APTO

0007342-3 HELIO RUBENS GONCALVES DA CRUZ 17696298 APTO

0011739-0 JOAO PAULO GALAVOTI RAGIOTTO 48637525-0 APTO

0009336-0 KAISLAN DANTAS DA COSTA FREITAS 40122837X APTO

0004051-7 LUCIO ANDRE DE SOUZA 287718062 APTO

0004049-5 MARCIO ANDRE AIELO 263775653 APTO

0008855-2 MIQUEIAS CONCEICAO OLIVEIRA 1588165019 APTO

0013061-3 RICARDO GLEISON KITADA 335793411 APTO

0010752-2 SIDIMAR FARIAS 26.671.973-9 APTO

DESENHISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0010754-9 TAINARA MORIEN DE OLIVEIRA SOUZA 481395088 APTO

0005162-4 THIAGO BIANCO KUBOTA 449458702 AUSENTE

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0009330-0 ELITON BUZAN ROQUE 294376021 APTO

0005499-2 MATEUS JORDAO DOS SANTOS 447374400 APTO

0014064-3 RAFAEL TORQUATO DE OLIVEIRA 451243651 APTO

0015159-9 RAONI MARTINS DE PAIVA 44965871-5 APTO

ELETRICISTA DE AUTO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0003689-7 DANIEL NEPOMUCENO NAVARRO 180196595 AUSENTE

ENCANADOR

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0011701-3 DYEMERSSON LEONEL TEIXEIRA 32994102-1 APTO

0006997-3 LUIS ALVES FILHO 849164 AUSENTE

0005240-0 VANDERLEI DANIEL 79585620 AUSENTE

MARCENEIRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0006493-9 LOHAN SILVA TEIXEIRA 496684668 APTO

MECÂNICO DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0005156-0 ANDRE LUIS DOS SANTOS MEDINA 30988651-X APTO

0000305-0 LUIZ EDUARDO NEVES SGOBI 47440355-5 APTO

MECÂNICO DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0007344-0 ADRIANO BESSA DE LIMA 409121691 APTO

0000428-6 JEFERSON LUIS DA CONCEICAO 476818230 APTO

0004917-4 JOAO PAULO DE MORAIS COSTA 425118137 APTO

0012432-0 MAXIMINO GERMANO SCHERDIEN 57236846-X APTO

MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0009114-6 ADRIANA FERNANDES MORAIS 26672026-2 APTO

0010993-2 ALAIDE DE FATIMA FERREIRA FRANCO 14174209 APTO

0007317-2 ALESSANDRA ELI RICARDO RODRIGUES 271500177 AUSENTE

0011494-4 ALICE DA CONSOLACAO LACERDA 18690066-1 APTO

0000161-9 ALICE PRISCILA RIBEIRO 486266345 INAPTO

0009146-4 ALINE FERMINO FAGUNDES 35.697.702-X AUSENTE

0012483-4 ANDRESSA DE PAULA COSTA 46.311.186.2 AUSENTE

0014357-0 ANE ELEN PEREIRA COSTA 405369517 APTO

0010837-5 ANGISELE DA SILVA MININEL MAFRA 28033841-7 APTO

0011583-5 ARACELE PEREIRA DOS SANTOS 335783314 APTO

0007566-3 AURENI CARNEIRO DE ALMEIDA 281855444 AUSENTE

0014636-6 AUSI MARIA DE LIMA SILVEIRA ROSSANEZI 96416385 AUSENTE

0014446-0 BARBARA DE SOUZA MUNIZ 283892894 AUSENTE

0010431-0 CARINA DEVECHI PEREIRA 42045723-9 APTO

0014247-6 CARMEM LUCIA GILHOTI 263780296 AUSENTE

0005961-7 CECILIA SOUZA DA SILVA ORTEGA 584105150 APTO

0008971-0 CELIA REGINA DE BARROS 22350055 AUSENTE

0008017-9 CLAUDIA COMELI 21326514 AUSENTE

0000753-6 CLAUDINEIA ORTIZ NALIN 339484202 APTO

0001005-7 DANILA APARECIDA TONELOTTI DE SOUZA 41.147.065-6 APTO

0004622-1 DAUTA BIBIANA DA SILVA 18573058 APTO

0008043-8 DEJIANE CRISTINA RUIZ 233567859 APTO

0004654-0 ELAINE CRISTINA SIQUEIRA DE SOUZA 23896629-X AUSENTE

0014369-3 ELIANE CRISTINA BORGES DA SILVA 34.549.446-5 APTO

0005395-3 ELIANE VIEIRA NASCIMENTO CARVALHO NEVES 451532430 AUSENTE

0000951-2 ELIDA FLAVIA ARAUJO NOVAES PADILHA 422147941 APTO

0005007-5 ELISABETE MARTINS BATISTA 40252358-1 AUSENTE

0006461-0 ELIZANDRA MARGARETI FONTES ESPINOZA 44.820.281-5 APTO

0004641-8 EVELIN DE SOUZA 238960948 APTO

0003533-5 FABIA MARIA DORIA DE PAULA 411471272 AUSENTE

0006488-2 FATIMA APARECIDA POMAR E SILVA 186447450 APTO

0007734-8 FLAVIA FERNANDA CARRILHA SILVA 30988792-6 AUSENTE

0001793-0 FRANCIELE CRISTINA FIDELIS 454604142 APTO

0010715-8 GERMANA ANTONIA DE SOUZA 467998887 APTO

0013589-5 INGRIDI NAIARA SANCHEZ JORGE 411140929 APTO

0014474-6 IRENE CAETANO 23851030 APTO

0009987-2 IRENE GONZAGA DOS SANTOS DIAS 243132785 AUSENTE

0001205-0 IRMA DE FATIMA DOS SANTOS 9759254-7 APTO

0015560-8 IVONE ALVES DA SILVA 174068207 APTO

0005687-1 JANETE DA SILVA TOMAZ 241697426 APTO

0014698-6 JANICLEA LAISE DE SOUZA DA CUNHA 40.091.923-0 APTO

0011707-2 JAQUELINE SCHIAVINATTI ALARCAO 485335864 APTO

0011115-5 JEANE FERREIRA 444554828 AUSENTE

0006667-2 JESSICA GABRIELA TIMOTEO 47.437.221-2 APTO

0013156-3 JESUITA MOREIRA DE OLIVEIRA 55854244X AUSENTE

0000306-9 JOSIANA APARECIDA DE VASCONCELOS BELOTI 42539657-9 AUSENTE

0011736-6 JOSIMARA DANILA DE LIMA PETRELA 420768440 APTO

0011863-0 KATHLEEN FRANCIELE DE SOUZA 509513219 AUSENTE

0015553-5 KATIA REGINA ALVES GARCIA 172584097 AUSENTE

0000906-7 KEILA FRANCA E SILVA 456210325 APTO

0006802-0 KELLY FERNANDES FERREIRA DOS SANTOS 405062850 APTO

0007747-0 LAURINDA CARVALHO MORAES DA SILVA 22.542.156-2 APTO

0014428-2 LEANDRA CRISTINA LEAL DE OLIVEIRA 25822177X APTO

0007688-0 LEANDRO DANTAS MARTINS 35041235-2 APTO

0005278-7 LEDINEA DE OLIVEIRA CASELATO BULDI 50338118 APTO

0005373-2 LETICIA APARECIDA PEREIRA 450648370 APTO

0012997-6 LIDIANE FIDELIX CABREIRA 33.578.260-7 APTO

0004229-3 LINDINALVA SANTOS CAETANO 293649716 APTO

0007946-4 LUCELIA MARTINELI MARIANO 332101769 AUSENTE

0011924-5 LUCIANA PAULA PEREIRA 243449185 APTO

0010749-2 LUCILAINE MARQUES LUIZ 21996705-2 APTO

0013813-4 LUCIMAR SOUZA LOPES DA SILVA 19505670X APTO

0002602-6 MAISA CARVALHO DA SILVA 43.076.297-5 APTO

0000928-8 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 34.549.213-4 APTO

0005412-7 MARCIA REGINA SGARBI CALDAS 171390684 APTO

0008889-7 MARCILIA GOMES DA SILVA ALVES 41.418.918-8 APTO

0010761-1 MARIA DE LURDES BELAO MONEZI 97072849 APTO

0006453-0 MARILDA DE FATIMA DE OLIVEIRA 16414147-9 APTO

0010174-5 MARISA PAULO DE CASTILHO BARBOSA 41710487-X AUSENTE

0013040-0 MARLI DE FATIMA BUZZO ALVES 301946887 INAPTO

0005707-0 MILENY MEZABARBA CHIODI 1315890 APTO

0005649-9 NANCY SANCHES DOS SANTOS 10632455X AUSENTE

0007601-5 NEIDE APARECIDA BATISTA DO CARMO 189710743 AUSENTE

0004323-0 NEUSA MARIA VIEIRA 19730736X AUSENTE

0005094-6 OSANA GALDINO MANDU BARBOZA 34.929.724-1 AUSENTE

0012913-5 PATRICIA ANGELICA ROSA 415427836 APTO

0000082-5 PATRICIA SERRA 538378803 APTO

0014231-0 PRISCILA BOAROTO 40975881-4 APTO

0011940-7 RAFAELA GARCIA CHAPARRO 495401523 AUSENTE

0002807-0 RENATIELE CRISTINA MARQUINE DA SILVA 428995871 APTO

0010972-0 ROSELI VERA MARQUES DA SILVA 309883210 APTO

0006442-4 ROSILENE SOUZA SILVA 28355233-5 APTO

0007119-6 ROSIMEIRE ALVES FERREIRA 171392127 AUSENTE

0015619-1 SARA PEREIRA DA SILVA 489290760 AUSENTE

0002189-0 SEGIANE APARECIDA CROSS MARTIOLI CAMPOS 43185325-3 APTO

0011189-9 SELMA MAGALHAES CORREA 248387546 APTO

0005451-8 SELMA REGINA HOLANDA 261762035 AUSENTE

0008330-5 SILMARA FRANCISCA DA SILVA FONSECA 40.971.433-1 APTO

0015476-8 SOLANGE FERREIRA FRANCO 30194667 AUSENTE

0012137-1 SUELI REGINA FARIA FERREIRA 217714341 APTO

0012440-0 SUELI SOARES DE ASSUNCAO 377567309 APTO

0006385-1 TANIA REGINA CESAR LORENZI 20396066 APTO

0001160-6 VALDELICE PONCIANO DA SILVA 23896039-0 APTO

0015209-9 VALDENICE GUILHERME DA SILVA 305794117 APTO

0010693-3 VALDETE APARECIDA ALVES 292284883 APTO

0015446-6 VALESCA MYRELLA TOMAZ FELTRIN 487915938 APTO

0006607-9 VILMA XAVIER RABANERA 201960783 AUSENTE

MESTRE DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0014460-6 ALISON SCANDELAE 46206336-7 INAPTO

0009978-3 CLAUDINEI ANTONIO SENHA 23895994-6 INAPTO

0009625-3 FERNANDO DOS SANTOS NEIRIS 46196255-X AUSENTE

0003712-5 FLORISVALDO SANTOS DA SILVA 0876163940 AUSENTE

0015637-0 JOAO OTAVIO FURTADO DA SILVA 478184165 AUSENTE

0013999-8 JOSE FERREIRA 14822621-8 INAPTO

0009375-0 OSMIR APARECIDO PASSETTI 10276325-2 APTO

0010659-3 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 459407429 INAPTO

0008089-6 RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA 447835294 INAPTO

0004602-7 ZAQUEU MESSIAS DE OLIVEIRA 8.901.151-X INAPTO

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0006730-0 DANILO VIEIRA DOS SANTOS NEGRAO 446808507 APTO

0012871-6 DEMILSON RIOS GARCIA 279410293 APTO

0009273-8 ERICSON HENRIQUE DE LIMA DUARTE 451752867 APTO

0002073-7 ISAAC AKIHITO YAMAGUCHI DE SOUZA 0981337996 APTO

0002443-0 JOAQUIM BORGES 72934384 AUSENTE

0001314-5 LINDENBERG ALVES DOS SANTOS 471457450 APTO

0006680-0 LUCIANA FERRAZ DOMINICI SIMPLICIO 301944052 APTO

0004126-2 MIQUEIAS DA SILVA 48.964.293-7 APTO

0004618-3 RAUL PATRESIO TELES DE ALMEIDA 445856981 INAPTO

0009331-9 RISLANE RODRIGUES FERREIRA 377780352 APTO

0010180-0 VALMIR DA SILVA VASQUES 18381343 APTO

0011357-3 VITOR PAULO DE SOUZA 345060416 APTO

0004454-7 WEBER TORTUL DA SILVEIRA 243528012 AUSENTE

PADEIRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0015763-5 ANTONIO DOS REIS BORGES 400847450 APTO

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0001188-6 LAERCIO RODRIGUES DAMACENA 175199516 APTO

0009651-2 NIROALDO AZEVEDO DE SOUZA 64226773 APTO

PINTOR

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0004098-3 FABRICIO DOS SANTOS DA SILVA 473196244 APTO

0008879-0 GUILHERME CARDOSO PEREIRA 337021314 AUSENTE

SERRALHEIRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0004657-4 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 18494854 APTO

0013519-4 FELIPE BATISTA MACHADO 48141206 AUSENTE

0003334-0 LUCAS GARCIA DE SOUZA 497273457 AUSENTE

SERVENTE DE PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE RESULTADO

0014387-1 AIRTON MARCIUS DE OLIVEIRA 301215790 APTO

0015036-3 CLODOALDO MATEUS PEREIRA RODRIGUES 458079388 APTO

0015593-4 JOAO GARCIA ANDREO NETO 21996861-5 APTO

0010829-4 RAFAEL DE PAIVA AMERICO 345496012 APTO